
Jméno:______________           TÝDENNÍ PLÁN 

na 37. týden od 6. – 10. 5. 2024, lichý 

Předmět Učivo 

  

Kapitola – Na louce str. 104. 

PS  2 do str. 29. 

 

 

 

Zjišťuji, které písmeno napsat ve slově u souhlásek, které jinak 

slyším a jinak píši. 
  

Geodeska, násobilkové čtverce do str. 88. 

  

Den má 24 hodin str. 66. PS str. 40. 

 

 

Unit 8 On the farm SB str. 83 – 84. 

 

 

INFORMACE PRO RODIČE  
Třídní mobil 704 787 794 (možnost využít k další komunikaci) 

 

 Prosím rodiče o zakoupení jedné krabice kapesníčků a papírové utěrky. Kapesníčky a 

utěrky donesu do školy. 

 V květnu proběhne třídní kolo recitační soutěže Kunratická jahůdka. Vyberu si ve škole 

nebo doma novou báseň, tu se naučím a v průběhu května zarecituji před třídou. 

 Týdenní úkol: V pondělí si ho donesu domů, každý den vypracuji jeho část a v pátek 

odevzdám do krabice ve třídě. 

 V průběhu druhého pololetí přečtu dvě knihy a zapíši je do čtenářských vizitek. 

S vizitkou přinesu knihu a představím ji spolužákům. (Jedna kniha – jedna vizitka.) 

 13. 5. Toulcův dvůr – Setkání u lesa. 

 15. 5. od 13:30 cca do 15:30 máme v knihovně domluveno zdarma povídání se 

spisovatelkou paní Bednárovou. Je to vhodné ideálně pro 2. - 3. třídu. Děti si mohou 

koupit knížku s věnováním od autorky za 180 Kč, ale není to nutné. 

 Každý den: 10 minut trénuji hlasité čtení.  



 

   Dobrovolný domácí úkol:  

Vymyslím básničku: 

 

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

__________________________________________________________ 

Karin, Denča, Alla, Jarmilka 

Předmět Jak se mi daří? Sebehodnocení 

 

Shrnuji text do jedné až dvou 

vět. 

 

 
U vlastních jmen píši na 

začátku velké písmeno. 

 

 

Pracuji s geodeskou dle zadání. 

 

 
Určím na ciferníkových 

hodinám čas. 

 

 

Popíši své oblíbené zvířátko. 

 


